
“HER ŞEYİN FARKINDAYIM” SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, 16 Aralık 2024 tarihinde Beyşehir 

Sosyal Hizmet Merkezi iş birliğiyle anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Kampüs içinde 

farkındalık oluşturmayı hedefleyen “Her Şeyin Farkındayım” seminerinde, toplumsal 

duyarlılığı artırmaya yönelik ‘’Engelli Farkındalığı’’, ‘’Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele’’ ve 

‘’Evlilik Öncesi İletişim Farkındalık’’ isimli üç önemli eğitim konusu ele alındı. 

Beyşehir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Ali Gürol PALAZ’ın da katılım sağladığı 

seminerde, engelli farkındalık eğitimi paylaşımında Serdal GÜLTEKİN, kadına yönelik 

şiddetle mücadele farkındalık kapsamında Ayşe GÖKSEL ve evlilik öncesi iletişim farkındalık 

eğitiminde Melike Can ARSLANTAŞ konuşmacı olarak yer aldı.  

Serdal Gültekin, konuşmasında engelli bireylerin toplumdaki yeri, karşılaştıkları zorluklar ve 

kurumların engelli birey haklarındaki yeri ve önemi üzerinde durdu. Her bireyin bir engelli 

adayı olabileceğini vurgulayan Gültekin, empati kurmanın ve erişilebilir bir yaşam alanı 

oluşturmanın, sosyal sorumluluğun temel bir parçası olduğuna dikkat çekti. 

Ayşe Göksel, kadına yönelik şiddetin sadece bireysel bir problem değil, toplumsal bir yara 

olduğunu ifade ederek konuşmasına başladı. Kadına yönelik şiddetin türleri, nedenleri ve 

şiddetle mücadelede bireysel ve kurumsal adımlar hakkında bilgi verdi. Özellikle sessiz 

kalmanın şiddeti büyüttüğüne dikkat çeken Göksel, şiddet gören kadınların güvende olmalarını 

sağlamak amacıyla Beyşehir Sosyal Hizmet Merkezi'nin sağladığı hukuki ve psikolojik destek 

süreçlerini anlattı. 

Melike Can Arslantaş, sağlıklı bir evliliğin temelinin doğru iletişim becerileri üzerine 

kurulduğunu belirtti. Evlilik öncesinde bireylerin birbirlerini anlamalarının, duygusal ve sosyal 

uyumu sağlamalarının ileride ortaya çıkabilecek sorunları büyük ölçüde azalttığını ifade etti.  

Etkinliğin sonunda, katkılarından dolayı konuklara teşekkür belgeleri, Fakülte Dekanımız Prof. 

Dr. Ramazan GÖRAL, Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail 

AKBAL, Beyşehir Ali Akkanat Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Rekreasyon Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Gülsüm KARGI tarafından takdim edildi. Program, katılımcıların yoğun ilgisi ve 

sorularıyla interaktif bir şekilde tamamlandı. 

 





 

 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 

 


